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JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 14 de diciembre de 2020

ESTADO No. 158

Radicacion

7600131100800201226600
(Reserva legal)

7600131100820190028700

7600131100820200026500

7600131100820200031100
(Reserva legal)

7600131100820200032800

7600131100820200034100

Clase de Proceso

INTERDICCION
JUDICIAL

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

LIQUIDACION DE
SOCIEDAD
CONYUGAL

RESTABLECIMIENTO
DE DERECHOS

SUCESION
INTESTADA
ACUMULADA

DIVORCIO DE
MATRIMONIO CIVIL

Demandante

ANA MARIA CABAL
GALINDO

FLORIPE VARGAS

JUVENAL COLLAZOS
VALENCIA

CRISTIAN MIGUEL
COSSIO PALOMEQUE

Demandado

JULIANA CABAL
GALINDO

FIDEL COLLAZOS
BRAND

MARIA ELENA PARRA
VILLEGAS

JOSE RAMIRO
CARVAJAL CALDERON
y ANAGUSTINA
CALDERON CARVAJAL

LEIDY VIVIANA MURILLO
MURILLO

Desc. Actuacién

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

Auto interlocutorio No.

1301

1438

1425

1445

1434

1445

Fecha
Registro

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020



7600131100820200034200 DEMANDA DE Auto interlocutorio No. 1446 11/12/2020
CESACION DE

EFECTOS CIVILES
DE UNION MARITAL MAURICIO GAVIRIA FRANCIA LORENA RUIZ
DE HECHO Y POSADA GARZON
PRESCRIPCION DE
SOCIEDAD
PATRIMONIAL

Numero de registros: 07

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14 de diciembre de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.
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IVAN FERNANDO RODRIGUEZ FUERTES
Secretario



