



## NOTA

A efectos de conocer las providencias que cuentan con **RESERVA LEGAL**, deben solicitarse al correo electrónico: [j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co](mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co)

### JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 14 de diciembre de 2020

#### ESTADO No. 158

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro
7600131100800201226600 (Reserva legal)	INTERDICCIÓN JUDICIAL	ANA MARÍA CABAL GALINDO	JULIANA CABAL GALINDO	Auto interlocutorio No. 1301	11/12/2020
7600131100820190028700	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	FLORIPE VARGAS	FIDEL COLLAZOS BRAND	Auto interlocutorio No. 1438	11/12/2020
7600131100820200026500	LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD CONYUGAL	JUVENTAL COLLAZOS VALENCIA	MARÍA ELENA PARRA VILLEGAS	Auto interlocutorio No. 1425	11/12/2020
7600131100820200031100 (Reserva legal)	RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS			Auto interlocutorio No. 1445	11/12/2020
7600131100820200032800	SUCESIÓN INTESTADA ACUMULADA		JOSE RAMIRO CARVAJAL CALDERÓN y ANAGUSTINA CALDERÓN CARVAJAL	Auto interlocutorio No. 1434	11/12/2020
7600131100820200034100	DIVORCIO DE MATRIMONIO CIVIL	CRISTIAN MIGUEL COSSIO PALOMEQUE	LEIDY VIVIANA MURILLO MURILLO	Auto interlocutorio No. 1445	11/12/2020

7600131100820200034200	DEMANDA DE CESACIÓN DE EFECTOS CIVILES DE UNION MARITAL DE HECHO Y PRESCRIPCION DE SOCIEDAD PATRIMONIAL	MAURICIO GAVIRIA POSADA	FRANCIA LORENA RUIZ GARZÓN	Auto interlocutorio No. 1446	11/12/2020
------------------------	---	-------------------------	----------------------------	------------------------------	------------

Número de registros: 07

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14 de diciembre de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



IVAN FERNANDO RODRIGUEZ FUERTES  
Secretario